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Чемпіонат U-19
2023/24 22-й тур, Матч №170

Неділя, 31.03.2024, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 20°C.

«Рух» Львів

6 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

1 Бакус Маркіян
77 Турко Назарій
4 Баршак Максим
20 Цюрпалевич-Семочко Кевін
7 Мужиловський Юрій
5 Бойко Максим (К)
8 Мікляш Назарій
11 Квас Костянтин
10 Касарда Назар
9 Денисов Іван
16 Штокал Тарас

Запасні
12 Харечко Олександр
6 Шандра Ярослав
3 Горін Віталій
75 Лапко Віталій
13 Джурабаєв Мухаммад
17 Богун Гліб
76 Слива Данило
18 Угринчук Артем
15 Бондар Назар
14 Коваль Максим
19 Горло Микита

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

25 Гайдай Вадим
8 Штефанко Максим
27 Гаврильченко Богдан (К)
21 Головатенко Іван
5 Станкович Владислав
17 Мазур Іван
26 Поліщук Вадим
15 Кальчук Владислав
7 Суханов Едуард
20 Вівденко Владислав
10 Італо

Запасні
80 Дубовий Іван
3 Звєрєв Володимир
18 Забара Максим
9 Велігорський Микита
11 Гриб Олександр
13 Голіченко Артьом
29 Тесля Нікіта

Тренер
Кирилюк Олександр

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 22-й тур, Матч №170
Неділя, 31.03.2024, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 20°C.

«Рух» Львів 6 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
6' 5 Станкович Владислав

10 Касарда Назар 12'

5 Бойко Максим 13'

10 Касарда Назар 26'

29' 21 Головатенко Іван

34' 5 Станкович Владислав
13 Голіченко Артьом

11 Квас Костянтин 35'

46' 21 Головатенко Іван
11 Гриб Олександр

46' 26 Поліщук Вадим
9 Велігорський Микита

46' 15 Кальчук Владислав
29 Тесля Нікіта

HT 10 Італо

9 Денисов Іван 55'

5 Бойко Максим
19 Горло Микита 57'

10 Касарда Назар 69'

11 Квас Костянтин
14 Коваль Максим 70'

10 Касарда Назар
15 Бондар Назар 70'

16 Штокал Тарас
13 Джурабаєв Мухаммад 74'

9 Денисов Іван 75'

78' 10 Італо
3 Звєрєв Володимир

81' 8 Штефанко Максим

82' 13 Голіченко Артьом

89' 27 Гаврильченко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


